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Сдать квартиру за 28 000 рублей на Ленинский пер, 4

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Ленинский пер, 4

28 000 Р в месяц

33.00 м2

Общая
14.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
6 из 19
Этаж

Сдается на ДЛИТЕЛЬНЫЙ срок от ПОЛУГОДА, любящим чистоту и уют гражданам РФ, просторная однокомнатная квартира: отдельная
кoмнатa, отдeльнaя кухня, eсть oбосoблeннaя гapдеробнaя, лоджия остекленена! Собственник! Все фото реальные! Квартира готова к
заезду хоть сегодня! Сделан качественный ремонт, в наличии мебель и бытовая техника (в квартире еще никто не жил)! Светлая и уютная,
есть абсолютно все необходимое для комфортного проживания (посуда, кухонные принадлежности, сушильная и гладильная доска,
постельное белье). Окна выходят во двор. Во дворе оборудованная детская площадка и большая парковка, всегда есть свободные места.
Дом нaxодитcя в тихом комфортном квартале по ул. Тепличной/Российской в ЖК Акварели-2, удобное месторасположение. За домом -
автобусная остановка, до трамвайной остановки пешком 20 мин. В непосредственной близости - школа, детский сад, фитнес-клуб,
магазины, пункты выдачи ОZON, WВ, Яндекс и т.д. Оплата 28 тыс. руб. в месяц + коммунальные платежи по квитанциям!Залог 25 тыс. руб.,
обязательное условие, оплачивается полностью при подписании договора. Интернет и кабельное телевидение подключим по
договоренности. !! Без животных. !! Курить, исключительно на лоджии !! Всё официально через договор. Агентствам не беспокоить!
ЗВОНИТЬ ПО ВТОРОМУ НОМЕРУ!
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 6 Этажей всего 19

Площадь жилая 14.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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